ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
® yn. AnommnHmnesas, 65

AdomMm yn. AnioMuHueBas, 65

4 3Ta>Hoe 34aHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUPHbLIN LOM B KaMeHCK-YpasibCKOM MOCTPOeH 63 rofga Ha3ag v
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2008 ropa v He aBnsieTCA aBapUNHbLIM, UMeeT XWUJyto naowanb 1973
KBagpaTHbIX MeTpa . Ha OHNanH KapTe OTMe4YeHO pacrosioXXeHne aoma rno
ynuue AntommnHmnesas, 65, 4Tobbl akTUBMPOBaTb KapTy, NPOCTO HAaXXMUTE Ha
ee.

PenTunHr
0 rosnocos
Appec
yn. AntoMmmHueBas, o. 65, KameHcKk-Ypanbckun, CBepanoBckasa obnacTb

o4 NMOCTPONKN
1961

Konn4ecTBo 3Taxewn
4

KonnyecTBo KBapTup
47
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Xwunas nnowanb
1973.3]
KapacTpoBbin HOMep
66:45:0200282:0020
[JOM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnsawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa eguHoro 3akasdmka» ¢ 01-11-2008

OcHOoBHasaA nHopmMmauuna

Ha4vano akcnnyaTaumm
1961

KonnyecTtBo noabe3nos
3

He>XXnnbix nomeLleHunn
1

Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
31.80

Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHUNI
159.70

Mnowanb obuwero 3em. yvyacTka
2 807.00

Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNS
1-447

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa

Tun gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

HononHuTenbHaa uHcpopMmauuna


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/каменск-уральский/ук-дирекция-единого-заказчика

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl

KaMeHHble, KWPNnU4Hble
Mnowanb noasana

531.40
Tuvn KpbiWn

CkaTHas
Tun NnepekpbITUn

Xene3obeToOHHbIE
dacapg

CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa

NHon

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Twvn BeHTUAALNN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUAALMNS
Twvn BogooTBEeaeHUA
LleHTpanbHoe
Twun rasocHabxeHuns
LleHTpanbHoOe
opsivyada Boda
LleHTpanbHoe (3akpbiTasd cucrtema)
XonopHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanumsauma permoHajsbHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa



MHOIOKBapPTUPHbIX AO0MOB (0OLiee uMyLLEeCcTBO).

Bup ycnyru (pabotnbl)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwn
PeMOHT (pacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
TenaocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHunsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

NHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHabxeHus

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHabxeHus

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT moaBasibHbIX
nomMeLleHnn

Pa3paboTka NpoeKTHOM
NOKYMEHTaL MK

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

CTponTENbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2025
2025
2031

2025

2037

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2031

2037

2025
2031
2037

CtouMuMoCTb
(py6.)

O6bemMm
yCcnyru
(pa%oThbl)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.

M KyO.
M KB.

M KB.

cncrtemMa

cncrtema

cncrtema

CncrtemMa

CnNcrtemMa

cncrtema

KOMTI1J1.

KOMI.

KOMIJ.

ycnyra
ycnyra

ycnyra




doTorpacdpumm goma

"""" Eweé HukTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.
doTorpadun goma no agpecy yn. AnoMmHueBas, a. 65, KameHck-Ypanbckun, CBepasioBckas
0611aCTb MOXKHO Tak>XXe YBUAUTb Ha MaHopaMe.

oM Ha KapTe KaMeHCK-YpanbCKOro
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JoMma paagoMm

® yn. 3ep>XnUHCcKoro, 34
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NMocTpoeH B 1963 roay
YK «npekuma eouHoOro 3akasdymka»
42 meTpa

®* yn. AntommHmneBas, 67
MocTpoeH B 1960 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
52 meTpa

® yn. 13ep>XnUHCKoro, 32
NMocTpoeH B 1962 rony
YK «dupekunsa eouHOro 3akasdymka»
62 meTpa

® ya. AntomnHmeBsasd, 63
MocTpoeH B 1961 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
65 meTpos

®* 6-p. Mapuxxckon KoOMMyHBbI, 5
NMocTpoeH B 1959 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdymka»
83 meTpa

OT3bIBbI O AOMe yJia. AnioMmmHueBas, 65

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.

PPP??7?7?77?7?

yn. AntoMruHueBas, 65 B KaMeHCK-YpasibCKOM
2024 PyToxX.pd
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